2019年１月30日

各  位

会 社 名 株式会社ダスキン
代表者名 代表取締役 社長執行役員 山村 輝治
 （コード番号：4665 東証第一部）
問合せ先 執行役員 経営企画部長 大久保 裕行
 電話 06-6821-5071

人事異動に関するお知らせ

当社は、2019年１月30日開催の取締役会において、下記のとおりの人事異動を決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

2019年４月１日付 人事異動

氏名 新役職 現役職

宮脇 勇人 総務部長 生産本部セリング物流部長

藤岡 利義 訪販グループ戦略本部長 近畿地域本部長

浅野 裕己 北海道地域本部長
株式会社ダスキンサーヴ東北

代表取締役社長

栄田 典正 近畿地域本部長
株式会社ダスキンサーヴ北海道

代表取締役社長

平野 英司 中国･四国地域本部長 訪販グループ戦略本部 顧客接点開発部長

大久保 浩 サービスマスター事業部長 訪販グループ運営本部 カレッジ部長

根本 誠之 フード開発事業部長 フード開発事業部 パイフェイス運営室長

以上

本件に関する報道機関からのご照会は、以下へお願い申し上げます。

株式会社ダスキン 広報部 電話06-6821-5006

JPC11340
新規スタンプ